竞买保证金承诺书（样本）

佛山市公共资源交易中心：

经认真审阅佛山市国有建设用地使用权挂牌出让公告及地块出让文件，我方完全接受并愿意遵守本次土地竞买资金的相关规定和要求，现就有关事宜承诺如下：

一、我方保证参与该宗地招拍挂出让的土地竞买资金（即地价款，含竞买保证金）不是来源于银行贷款、债券融资、信托资金、资管计划配资、保险资金。

二、我方保证按出让公告文件要求的时限如实提交经会计师事务所及注册会计师鉴证的《商住用地成交价款来源情况申报表》及相关证明材料，愿意接受土地竞买资金来源核查。

如果违反以上承诺，我方同意取消竞得（中标）资格、已缴纳的竞买保证金不予退还；已签订出让合同的，交回土地使用权，所交纳的定金不予退还；同时在一年内不参加佛山市国有商住建设用地使用权招标拍卖挂牌出让活动。

承诺人（单位公章）：
法定代表人（签字）：

联 系 人：

电    话：
日期：    年  月  日